ПРОТОКОЛ № 3
открытого аукциона № 3/3/19 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории МО Лазаревское  Щекинского района
п. Лазарево      28.02.2019 г.
Организатор торгов: Администрация муниципального образования Лазаревское Щекинский район в лице консультанта по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Лазаревское Щекинский района.
Место проведения аукциона:Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (Старая), д.2
Дата, время проведения: 28 февраля 2019г., 10-00 час.
Дата, время окончания аукциона: 28 февраля 2019г.,  13 час. 00 мин.
Состав аукционной комиссии определен постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 23.05.2018 № 04-61 «Об утверждении состава аукционной комиссии на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района».
Председатель аукционной комиссии:
1) Н.Н. Губарь
Заместитель председателя аукционной комиссии:
2) Г.И. Федотова
Секретарь аукционной комиссии:
3) Г.В. Сидлеренок
Члены аукционной комиссии:
4) Е.И. Никитина
5) А.А. Зайцева
6) П.И. Бодня
Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии.
Повестка дня:
1. Объявление председателем комиссии об открытии  аукциона, представление участников аукциона.
2.Выборы аукциониста.
Решение комиссии:
1.Избрать аукционистом – Бабкову М.Н.
2.Результаты голосования: «за» - 6, «против» - нет, «воздержался» - нет.
3.Аукционист начинает вести аукцион. Он объявляет правила и порядок проведения аукциона, оглашает номера лотов, местоположение, тип, специализацию нестационарных торговых объектов, начальную цену, шаг аукциона, номер карточки участников по данным лотам.

Таблица
лотов открытого аукциона № 3/3/19
	№
лота
	№ объек-та
согласно схеме разме-щения
НТО

	Местоположение
	Тип нестацио-нарного объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период разме-щения

	Пло-щадь участка под разме-щениенеста-ционар-ноготорго-вого объекта
(кв. м)
	Начальная цена
 (рублей)
	Шаг аукциона (рублей)
	Размер задатка (рублей)
	Прове-дение аукциона
среди
субъектов малого или среднего пред-приниматель-ства

	16.
	1.
	с. Карамышево, ул. Школьная около д.2
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	653,19
	32,66
	65,32
	+

	17.
	2.
	п. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	25.
	7.
	с. Лапотково примерно 40м на восток от д.5
	Торговая палатка
	Продукты питания
	36
	37,9
	432734,40
	21636,72
	43273,44
	+

	5.
	9.
	С. Карамышево,
Ул. Школьная, д.4
	Торговая палатка
	     одежда
	1 раз в неделю
	4
	870,92
	43,55
	87,10
	+

	3.
	10.
	Д. Лапотково, д.46
	Торговая палатка
	Сувениры,тульские пряники
	36
	3
	12247,20
	612,36
	1224,72
	+

	19.
	13
	С. Лапотково, д.30
	Торговая палатка
	Продукты питания
	36
	6
	61236,00
	2061,80
	6123,60
	+

	15
	14.
	П. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Продукты питания
	1 раз в неделю
	6
	6531,84
	326,60
	653,19
	+

	11.
	20.
	П. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	2
	870,92
	43,55
	87,10
	+

	12.
	21.
	П. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	9.
	23.
	П. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	13
	24.
	П. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Обувь
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	18.
	26.
	П. Лазарево, ул. Тульская

	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	4
	1741,83
	87,10
	174,19
	+

	7.
	28.
	с. Карамышево, ул. Школьная, в  30  м от сберкассы.
	автолавка
	Мясная продукция
	1 раз в неделю
	10
	5443,20
	272,16
	544,32
	+

	6.
	29.
	пос.Лазарево, ул.Тульская  , в 20 м от магазина «Пятерочка»
	автолавка
	Мясная продукция
	1 раз в неделю
	10
	10886,40
	544,32
	1088,64
	+

	8.
	30.
	с. Лапотково д.1-9 а
	Торговая палатка
	Продукты питания
	36
	10
	102060,00
	5103,00
	10206,00
	+

	4.
	31.
	пос.Лазарево, ул.Тульская
	Торговая палатка
	Рыбная продукция
	1 раз в неделю
	2
	2177,3
	108,86
	217.73
	+

	10
	32
	п. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	обувь
	1 раз в неделю
	2
	870,92
	43,5
	87,10
	+

	20
	33
	п. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	14
	34
	п. Лазарево, ул. Тульская
	Торговая палатка
	Промышленные товары
	1 раз в неделю
	3
	1306,37
	65,32
	130,64
	+

	2
	35
	П. Лазарево, ул. Тульская, д.12в
	Торговый павильон
	Продукты питания
	36
	10
	81648,00
	4082,40
	8164,80
	+

	Организатор ведет аудиозапись аукциона.
1.1.На участие в аукционе по лотам  №№ 16,17,25,5,3,15,11,12,9,13,18,7,6,8,4,10,20,14,2 поступило по 1 заявке.
	2.2.В соответствии с п.6.12.1  аукционной документации признать аукцион по лотам №№  16,17,25,5,3,15,11,12,9,13,18,7,6,8,4,10,20,14,2 не состоявшимся.
	В соответствии с п.6.14 аукционной документации заключить договоры на размещение нестационарных торговых объектов по начальной цене аукциона со следующими участниками аукциона:

- лот № 16 по начальной цене 653,19 (шестьсот пятьдесят три) рубля 19 копеек с Саргасян Н.Н.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Саргасян Н.Н.
	С. Старая Колпна, д.31

- лот № 17 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Саргасян Н.Н
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Саргасян Н.Н.
	С. Старая Колпна, д.31

- лот №25 по начальной цене 432734 (четыреста тридцать две тысячи семьсот тридцать четыре) рубля 40 копеек с ООО «ПХ Лазаревское»
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	ООО «ПХ Лазаревское»

	П. Лазарево, ул. Луговая, д.1

- лот № 5 по начальной цене 870,92 (восемьсот семьдесят) рублей 92 копейки с Жуманиезовым Г.Ж.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Жуманиезов Г.Ж.

	Д. Панарьино, д.8

- лот № 3 по начальной цене 12247,20 (двенадцать тысяч двести сорок семь ) рублей 20 копеек с Ульяновой Г.В.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Ульянова Г.В.
	Г. Серпухов, ул. Кр. Текстильщик, д.28

- лот № 15 по начальной цене 6531,84 (шесть тысяч пятьсот тридцать один) рубль 84 копеек с Семенковой И.В.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Семенкова И.В.
	Д. Сорочинка, ул. Сосновая, д.28,кв.2

- лот № 11 по начальной цене 870,92 (восемьсот семьдесят) рублей 92 копеек с Барановой Ю.В.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Баранова Ю.В.
	Г. Щекино, ул. Участковая д.22, кв.9

- лот № 12 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Зориной Н.А.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Зорина Н.А.
	Г. Щекино, ул. Промышленная, д.4, кв.3

- лот № 9 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Гурьевым А.Ф.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Гурьев А.Ф.

	Г. Тула, ул. Демидовская, д.74, кв.1а

- лот № 13 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Пентюхиной Н.В.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Пентюхина Н.В.

	П. Косая Гора, ул. Ген. Горшкова, д.14а, кв.12

- лот № 18 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Григорян С.Ф.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Григорян С.Ф.
	Д. Солова, д. 27

- лот № 7 по начальной цене 5443,20 (пять тысяч четыреста сорок три) рубля 20 копеек с ИП Рудик В.П.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	ИП Рудик В.П.
	Г. Мценск, ул. Карла Маркса, д.27

- лот № 6 по начальной цене 10886,40 (десять тысяч восемьсот восемьдесят шесть) рублей 40 копеек с ИП Рудик В.П.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	ИП Рудик В.П.
	Г. Мценск, ул. Карла Маркса, д.27

- лот № 8 по начальной цене 102060,00 (сто две тысячи шестьдесят) рублей 00 копеек с Кадочниковой Е.А.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Кадочниковой Е.А.
	Г. Щекино, ул. Лукашина, д.10, кв.145

- лот № 4 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Глаголевым Г.О.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Глаголев Г.О.
	Г. Щекино, ул. Гагарина, д.14, кв.122

- лот № 10 по начальной цене 870,92 (восемьсот семьдесят) рублей 92 копеек с Кожевниковым В.В.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Кожевников В.В.
	Г. Щекино, ул. пионерская,д.6, кв.11

- лот № 20 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Аминовой А.Р.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Аминова А.Р.

	Г. Щекино, ул. Победы, д. 25, кв.3

- лот № 14 по начальной цене 1306,37 (одна тысяча триста шесть) рублей 37 копеек с Утиной Г.Н.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	Утина Г.Н.
	Г. Щекино, ул. Л. Толстого, д.15, кв.12

[bookmark: _GoBack]- лот № 2 по начальной цене 81648,00  (восемьдесят одна тысяча шестьсот сорок восемь) рублей 00 копеек с ИП Балакина В.М.
	№ п/п
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1
	ИП Балакина В.М.
	П. Лазарево, ул. Тульская, д. 11, кв. 32

Ознакомить участников аукциона с настоящим протоколом.
Время окончания аукциона № 3/3/19 –13 час. 00  мин. по московскому времени.

	Председатель
аукционной комиссии:

______________________

Н.Н. Губарь

	Аукционист:

______________________
	М.Н. Бабкова

	Участники аукциона:

______________________
	Саргасян Н.Н.

_____________________
	Балакина Е.А.

______________________

Жуманиезов Г.Ж.

______________________

Ульянова Г.В.

______________________

Семенкова И.В.

______________________

Баранова Ю.В.

_____________________

Зорина Н.А.

_____________________

Гурьев А.Ф.

______________________

Пентюхина Н.В.

_____________________

Григорян С.Ф.

______________________

Рудик В.П.

______________________

Кадочниковой Е.А.

______________________

Глаголев Г.О.

______________________

Кожевников В.В.

______________________

Аминова А.Р.

______________________

Утина Г.Н.

______________________

Балакина В.М.